
試合 コート

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

NS winnings 長岡南ファイターズ 三条RANNAN HAYABUSA KID'S

田上キングファイターズ Jヒート三条

長岡南ファイターズ HAYABUSA KID'S

14:25 14:25

見附ブレイブアローズ 塩沢ミニバスクラブ 新町レックス 寺泊フェニックス

13:20 13:20

NS winnings ルーキーズ三条 三条RANNAN 六日町ミニバス

見附ブレイブアローズ 塩沢ミニバスクラブ 新町レックス 寺泊フェニックス

田上キングファイターズ 塩沢ミニバスクラブ Jヒート三条 寺泊フェニックス

NS winnings ルーキーズ三条 三条RANNAN 六日町ミニバス

見附ブレイブアローズ 新町レックス

田上キングファイターズ 塩沢ミニバスクラブ Jヒート三条 寺泊フェニックス

NS winnings 三条RANNAN

12:15 12:15

塩沢ミニバスクラブ 寺泊フェニックス

11:10 11:10

長岡南ファイターズ ルーキーズ三条 HAYABUSA KID'S 六日町ミニバス

10:05 10:05

見附ブレイブアローズ 田上キングファイターズ 新町レックス Jヒート三条

長岡南ファイターズ ルーキーズ三条 HAYABUSA KID'S 六日町ミニバス

NS winnings 長岡南ファイターズ 三条RANNAN HAYABUSA KID'S

見附ブレイブアローズ 田上キングファイターズ 新町レックス Jヒート三条

ルーキーズ三条 六日町ミニバス

１月13日男子予選リーグ ＠見附市総合体育館

A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

9:00 9:00

Hリーグ1位 Iリーグ1位

A7敗者

Fリーグ1位 Gリーグ1位

A6敗者

15:30

（協会） （協会）

16:35

（協会） （協会）

アップコート

撤収

田上キングファイターズ HAYABUSA KID'S

長岡南ファイターズ Jヒート三条

Fリーグ3位

Hリーグ3位

1

2

3

4

5

6

7

8

ルーキーズ三条 六日町ミニバス

塩沢ミニバスクラブ 寺泊フェニックス

NS winnings 三条RANNAN

見附ブレイブアローズ 新町レックス



試合 コート

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

（協会）

Lリーグ3位 Mリーグ3位

Pリーグ3位 Qリーグ3位

15:30

希望フェニックス

上川西ミニバス 吉田スマイルキッズ

10:05

吉田スマイルキッズ 燕ジュニアドラゴンズ

B7敗者

Lリーグ1位 Mリーグ2位 Lリーグ2位 Mリーグ1位

Qリーグ3位

Pリーグ1位 Qリーグ2位 Pリーグ2位 Qリーグ1位

16:35 16:35

（協会） Pリーグ3位

15:30

（協会） Lリーグ3位 （協会） Mリーグ3位

11:10

SBK 希望フェニックス

Team G.T 吉田スマイルキッズ あさひシューターズ 燕ジュニアドラゴンズ

あさひシューターズ 燕ジュニアドラゴンズ

宮内DJ SBK

11:10

上川西ミニバス 吉田スマイルキッズ CUBS 燕ジュニアドラゴンズ

槻の森ウィッチーズ

1月18日女子予選ラウンド ＠長岡市北部体育館

A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

槻の森ウィッチーズ SBK
下田バスケットボール

クラブU12

宮内DJ 槻の森ウィッチーズ SBK
下田バスケットボール

クラブU12

吉田スマイルキッズ 燕ジュニアドラゴンズ

CUBS

10:05

9:00

Team G.T 上川西ミニバス あさひシューターズ

宮内DJ

SBK 希望フェニックス

Team G.T

上川西ミニバス CUBS

宮内DJ 大和ミニバス

CUBS 燕ジュニアドラゴンズ

大和ミニバス
下田バスケットボール

クラブU12
希望フェニックス

Team G.T あさひシューターズ

12:15 12:15

槻の森ウィッチーズ 大和ミニバス
下田バスケットボール

クラブU12
希望フェニックス

Team G.T 吉田スマイルキッズ

Mリーグ3位

大和ミニバス 希望フェニックス

Team G.T あさひシューターズ

宮内DJ SBK

上川西ミニバス CUBS

槻の森ウィッチーズ
下田バスケットボール

クラブU12

上川西ミニバス あさひシューターズ CUBS

槻の森ウィッチーズ
下田バスケットボール

クラブU12

13:20 13:20

14:25 14:25

1

2

3

4

5

6

7

8

Lリーグ3位

宮内DJ 大和ミニバス

9:00

A7敗者

大和ミニバス



試合 コート

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

16:15

Oリーグ3位

Oリーグ2位 Nリーグ1位 Oリーグ1位 Nリーグ2位

16:15

（協会）

アルタイルJr

Jヒート三条 ルーキーズ三条

アルタイルJr つつみミニバス

（協会）

ルーキーズ三条

Oリーグ3位Nリーグ3位

スノーラビッツ

スノーラビッツ

つつみミニバス

HAYABUSA KID'S 見附MBC

十日町ミニバス 信江JBC

HAYABUSA KID'S アルタイルJr 南魚沼Rising 見附MBC

分水ブンバー 三条OHSAKIDS

スノーラビッツ

15:10

1月19日女子予選リーグ ＠長岡市北部体育館

A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

スノーラビッツ 信江JBC 十日町ミニバス

三条OHSAKIDS 分水ブンバー

8:40 8:40

Jヒート三条 HAYABUSA KID'S ルーキーズ三条 アルタイルJr

南魚沼Rising

南魚沼Rising 中之島中央MBC

9:45 9:45

南魚沼Rising スノーラビッツ 信江JBC

HAYABUSA KID'S 中之島中央MBC 三条OHSAKIDS 分水ブンバー

10:50 10:50

見附MBC

十日町ミニバス

HAYABUSA KID'S 中之島中央MBC 三条OHSAKIDS 分水ブンバー

つつみミニバス

11:55 11:55

アルタイルJr つつみミニバス スノーラビッツ 見附MBC

B2勝者 B3敗者 B3勝者 B2敗者

13:00 13:00

B2勝者 B3敗者 B3勝者

Jヒート三条 中之島中央MBC ルーキーズ三条 つつみミニバス

B2敗者

Jヒート三条 中之島中央MBC

Rリーグ3位 （協会） Sリーグ4位

A8敗者 B8敗者

14:05 14:05

17:20 17:20

Sリーグ2位 Rリーグ1位 Sリーグ1位 Rリーグ2位

（協会）

南魚沼Rising 見附MBC

Nリーグ3位

Jヒート三条 ルーキーズ三条 アップコート

Sリーグ3位 Rリーグ3位

Oリーグ3位 Nリーグ3位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

中之島中央MBC 信江JBC

HAYABUSA KID'S つつみミニバス

アルタイルJr 十日町ミニバス

Jヒート三条 ルーキーズ三条

南魚沼Rising 見附MBC



試合 コート

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

（協会） （協会）

Bリーグ2位 Cリーグ2位

A2敗者

宮内DJ 津南Bスリー

15:30

宮内DJ 燕ジュニアドラゴンズ

16:35

つつみミニバス 今町ウイングス

小出ミニバス 今町ウイングス B2勝者

つつみミニバス 今町ウイングス 下田グレイトファルコンズ あおばS.C

あおばS.C 希望フェニックス

つつみミニバス 小出ミニバス 津南Bスリー 三条OHSAKIDS

小出ミニバス 今町ウイングス

川崎東

1月25日男子予選リーグ ＠長岡市南部体育館

A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

希望フェニックス

三条OHSAKIDS

10:05 10:05

川崎東

9:00

つつみミニバス 小出ミニバス

川崎東

希望フェニックス 下田グレイトファルコンズ あおばS.C

12:15

小出ミニバス 今町ウイングス

A2勝者

つつみミニバス

11:10 11:10

宮内DJ 燕ジュニアドラゴンズ 津南Bスリー

川崎東 下田グレイトファルコンズ

つつみミニバス 小出ミニバス

下田グレイトファルコンズ

B2敗者

燕ジュニアドラゴンズ

三条OHSAKIDS

今町ウイングス

13:20 13:20

B3敗者 A3敗者

B3勝者

A2勝者 B2敗者 B2勝者 A2敗者

A3勝者 B3敗者 B3勝者 A3敗者

A3敗者

アップコート

アップコート

撤収

B2敗者 A2敗者

希望フェニックス

つつみミニバス

1

2

3

4

5

6

7

8

アップコート

宮内DJ

Aリーグ1位

14:25 14:25

A3勝者 B3敗者



試合 コート

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～

ゲーム vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

A7敗者

（協会） （協会）

Jリーグ1位 Kリーグ1位

Kリーグ3位

十日町ミニバス 中里ミニバス

＠長岡市南部体育館

A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

上川西ミニバス 越路Jr.
東千谷

グローリーファイターズ

十日町ミニバス 中里ミニバス

1月26日男子予選リーグ

9:00 8:50

OJIYA BULLS
下田バスケットボール

クラブU12
あさひシューターズ 分水ブンバー

栃尾ウイザーズ

上川西ミニバス 広神99ers
東千谷

グローリーファイターズ
BADBOY’S

OJIYA BULLS あさひシューターズ

広神99ers BADBOY’S

10:05 9:55

栃尾ウイザーズ

11:10 11:00

下田バスケットボール
クラブU12

十日町ミニバス 分水ブンバー

上川西ミニバス 越路Jr.
東千谷

グローリーファイターズ
下田バスケットボール

クラブU12
十日町ミニバス 分水ブンバー 中里ミニバス

中里ミニバス

分水ブンバー

十日町ミニバス あさひシューターズ 中里ミニバス

栃尾ウイザーズ

OJIYA BULLS 十日町ミニバス あさひシューターズ 中里ミニバス

越路Jr.

栃尾ウイザーズ 広神99ers 越路Jr. BADBOY’S

下田バスケットボール
クラブU12

13:10

12:15 12:05

上川西ミニバス 広神99ers
東千谷

グローリーファイターズ
BADBOY’S

OJIYA BULLS

15:30

（協会） （協会）

16:35

Dリーグ1位 Eリーグ1位

13:20

A6敗者

栃尾ウイザーズ 広神99ers 越路Jr.

OJIYA BULLS
下田バスケットボール

クラブU12
あさひシューターズ 分水ブンバー

上川西ミニバス
東千谷

グローリーファイターズ

BADBOY’S

アップコート

撤収

Eリーグ3位

1

2

3

4

5

6

7

8

広神99ers BADBOY’S

OJIYA BULLS あさひシューターズ

栃尾ウイザーズ 越路Jr.

下田バスケットボール
クラブU12

分水ブンバー

上川西ミニバス
東千谷

グローリーファイターズ

14:25 14:15



試合 コート

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

2月1日男子決勝ラウンドベスト8 ＠長岡市北部体育館

A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

1/13 A8勝者 （協会） 1/26 A8勝者

Cリーグ1位 Bリーグ1位

A1敗者 （協会） B1敗者

A2敗者

Cリーグ1位 Bリーグ1位

1

2

9:00 9:00

Aリーグ1位 1/25 A8勝者 1/13 A7勝者 1/26 A7勝者

（協会）

A1勝者 B1勝者 A2勝者 B2勝者

A2勝者 B2勝者

A1勝者 B1勝者

10:05 10:05

A2勝者 （協会） B2勝者

B4敗者

Cリーグ1位

12:30 12:30

A1敗者 B1敗者 A2敗者

1/13 A8勝者 1/26 A8勝者 Bリーグ1位

（協会） A1勝者 （協会） B1勝者

B2敗者

Aリーグ1位 B1敗者

A1勝者 B1勝者

（協会） （協会）

A2勝者 B2勝者

（協会） （協会）

15:45 15:45

A4勝者 B4勝者

A5勝者 B5勝者

A4敗者

B2敗者

14:40 14:40

A4敗者

A3勝者 B3勝者 A3敗者

（協会） （協会） （協会） B5敗者

3

4

5

6

13:35 13:35

A1勝者 B1勝者 A2勝者 B2勝者

（協会）

B4敗者

B3敗者

（協会）



試合 コート

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

T　O

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

時　間 ～ ～

ゲーム vs vs

審　判

Ｔ　Ｏ

MC

2月1日女子予選リーグ ＠長岡市中之島体育館

A　コ　ー　ト B　コ　ー　ト

1/18 B7勝者 （協会） 1/19 B9勝者

1/18 A8勝者 1/19 A8勝者

A1敗者 （協会） B1敗者

A2敗者

1/18 A8勝者 1/19 A8勝者

1

2

10:00 10:00

1/18 A7勝者 1/18 B8勝者 1/19 B8勝者 1/19 A9勝者

（協会）

A1勝者 B1勝者 A2勝者 B2勝者

A2勝者 B2勝者

A1勝者 B1勝者

11:05 11:05

A2勝者 （協会） B2勝者

B4敗者

1/18 A8勝者

12:30 12:30

A1敗者 B1敗者 A2敗者

1/18 B7勝者 1/19 B9勝者 1/19 A8勝者

（協会） A1勝者 （協会） B1勝者

B2敗者

1/18 A7勝者 1/19 A9勝者

A1勝者 B1勝者

（協会） （協会）

A2勝者 B2勝者

（協会） （協会）

15:45 15:45

A4勝者 B4勝者

A5勝者 B5勝者

A4敗者

B2敗者

14:40 14:40

A4敗者

A3勝者 B3勝者 A3敗者

（協会） （協会） （協会） B5敗者

3

4

5

6

13:35 13:35

A1勝者 B1勝者 A2勝者 B2勝者

（協会）

B4敗者

B3敗者

（協会）


